ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАССКАЗИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	« 01»  августа 2019года

	№ 11

	с.Рассказиха

	О регистрации Никулиной Ольги Михайловны на должность главы  Рассказихинского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Первомайского отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Никулиной Ольги Михайловны кандидатом на должность главы Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию муниципального образования Рассказихинский сельсовет, руководствуясь статьями 49,175 и 177 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия Рассказихинский сельсовет
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ольгу Михайловну Никулину,07.01.1961 года

                               (имя,отчество,фамилия,год рождения,место работы,занимаемая
рождения, МБУК «МФКЦ» Рассказихинский клуб культорганизатор,г.Барнаул

                                       должность(род занятий),место жительства)

ул.Юрина д.182 кв.22.

2. Выдать Никулиной Ольге Михайловне удостоверение о регистрации установленного образца.
 3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Решение принято «01» августа 2019г. в 10 часов 15 минут.
	Председатель                      Пименова Н.П.

	Секретарь                            Силкова Т.Г.